

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

### การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุประจำปี 2566 อุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน 30 รายการ งานโครงการ (ยกเว้น คพจ.2.1) เลขที่ S1(B)Hardware(H)003/2566
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชาการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 17,839,063.54 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	76,337 ม้วน	6.21	474,052.77	33,183.69	507,236.46
2	1020180008	EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	3,500 ม้วน	210.00	735,000.00	51,450.00	786,450.00
3	1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	9,220 KG	263.00	2,424,860.00	169,740.20	2,594,600.20
4	1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	3,700 KG	216.00	799,200.00	55,944.00	855,144.00
5	1020200003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	37,624 M	10.60	398,814.40	27,917.01	426,731.41
6	1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM. 21.80MM	1,400 ชุด	60.00	84,000.00	5,880.00	89,880.00
7	1020260205	PREFORMED D/E,SAC 22KV 185SQ.MM. 29.78MM	1,000 ชุด	151.00	151,000.00	10,570.00	161,570.00
8	1020260301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	6,000 ชุด	83.33	499,980.00	34,998.60	534,978.60
9	1020260302	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	700 ชุด	113.33	79,331.00	5,553.17	84,884.17
10	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	17,299 อัน	21.60	373,658.40	26,156.09	399,814.49
11	1020300103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	2,685 อัน	72.70	195,199.50	13,663.97	208,863.47
12	1020320009	H-CONNECTOR,MAIN AL 10-16,TAP AL/CU 4-10	50,400 อัน	30.00	1,512,000.00	105,840.00	1,617,840.00
13	1020320011	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35	6,000 อัน	28.00	168,000.00	11,760.00	179,760.00

14	1020320012	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	2,500 อัน	37.33	93,325.00	6,532.75	99,857.75
15	1020320013	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 16-35	6,000 อัน	34.00	204,000.00	14,280.00	218,280.00
16	1020320014	H-CONNECTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10	51,000 อัน	30.67	1,564,170.00	109,491.90	1,673,661.90
17	1020320015	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 6-10	50,000 อัน	30.00	1,500,000.00	105,000.00	1,605,000.00
18	1020330005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	1,600 ชุด	533.00	852,800.00	59,696.00	912,496.00
19	1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	1,100 ชุด	619.00	680,900.00	47,663.00	728,563.00
20	1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	3,750 ชุด	513.00	1,923,750.00	134,662.50	2,058,412.50
21	1020400004	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	500 อัน	29.70	14,850.00	1,039.50	15,889.50
22	1020400012	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	8,200 อัน	32.75	268,550.00	18,798.50	287,348.50
23	1020400017	SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM.	2,200 อัน	103.75	228,250.00	15,977.50	244,227.50
24	1020410014	SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	1,000 อัน	21.33	21,330.00	1,493.10	22,823.10
25	1020410017	SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	1,000 อัน	60.00	60,000.00	4,200.00	64,200.00
26	1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	6,080 อัน	11.10	67,488.00	4,724.16	72,212.16
27	1020420104	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	4,350 อัน	24.20	105,270.00	7,368.90	112,638.90
28	1020420106	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	2,250 อัน	36.30	81,675.00	5,717.25	87,392.25
29	1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสายอลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.	1,550 อัน	36.30	56,265.00	3,938.55	60,203.55
30	1020440112	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี	2,200 อัน	1,698.00	3,735,600.00	261,492.00	3,997,092.00
เป็นเงินที่จัดซื้อ ( ยี่สิบล้านเจ็ดแสนแปดพันห้าสิบลบาทสี่สิบลบาทสี่สตางค์ )รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							20,708,051.41

## 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 รายการที่ 1, 3-7, 10-11, 18-21, 26-30 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟภ. ตามอนุมัติ รพภ.(ล)  
ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2565

5.2 รายการที่ 2, 8-9, 12-17, 22-25 ตามมาตรา 4 (4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 4 ราย ดังนี้

1. บริษัท จี.เค.แอสเซ็มบลี จำกัด
2. บริษัท กิจพูนชัย จำกัด
3. บริษัท พร้อมวอเตอร์ เอ็นเตอร์ไพรซ์ จำกัด
4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.กมลเทรดดิ้ง

## 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายสุธธนา สายสระสง ประธานกรรมการ
2. นายชัยวุฒิ ศรีชะฎา กรรมการ
3. นายปฐมพงศ์ เล็กเจริญ กรรมการ